毎月償還額が(ア）＋(イ)≦(ウ)となるようにすること。

３．給料月額･･･教職調整額及び給料の調整額を含む。

４．申込締切は、毎週木曜日締切で、翌週木曜日の送金です。

   送金先･･･公立学校共済組合に届け出ている銀行口座

   （公立学校共済組合外の会員は互助会に届け出ている銀行口座)

５．本人印は認印可とする。（実印不要とする）

６．所属長証明は不要とする。

７．申込金額に関係なく、全貸付の印鑑登録証明書添付は不要とする。

債務の状況について

借入機関 件数 借入額 毎月の返済額

共済組合 万円 円

そ の 他 万円 円

合  計 万円 円

（貸規様式第 1号）

※ 決定します。査定の結果、下記のとおり貸付金を    月   日年

ウ( )

一般財団法人大分県教職員互助会貸付規程に基づいて、上記の金額を借り受けたいので申し込みます。

年   月   日

一般財団法人 大分県教職員互助会会長 殿

〒 )ﾌﾘｶﾞﾅ(

)TEL( ( )TEL

１．※印の欄は、記入しないこと。

２．貸付金総額の範囲

所 属 コ ー ド 互助会受付

職 員 番 号

事務局長 事務局次長 課  長 係

生活･教育･結婚･葬祭･自動車･災害･旅行･物品購入 (○で囲む) 資金貸付申込書

申込金額 円 ※決定金額 円

１・２・３・４

（○で囲む） ２．借 換 （○で囲む） ボーナス併用償還 ５・６・７・８

貸付区分 １．新 規 借換を希望する人は
下記の相殺欄に○を
記入

償還方法 毎月償還
Ａ･Ｂ

申込事由 毎月償還額(ア) 円

対象者氏名
続柄(  ) ボーナス償還額 円

)教育･結婚･葬祭のみ(

給料月額
  号給(  -  -   ) )に相当する額(円未満切捨0給料の 3/1 間互助会在会期 １．６ヶ月未満

円 円 （○で囲む） ２．６ヶ月以上

金 の 残 高 額た り の 償 還と 毎 月 一 回 当貸 付借 受 中 の

種  別 残  高 相殺 毎月償還額 種  別 残  高 相殺 毎月償還額

円

教育資金 円 円 物品購入資金 円 円

生活資金 円 円 旅行資金 円

円

葬祭資金 円 円 結婚資金(特別) 円 円

結婚資金 円 円 教育資金(特別) 円

毎月償還額の合計 （イ） 円

申     込     人

所  属  名 住  所（自 宅） 氏    名 印

円

災害資金 円 円 住宅資金(特別) 円 円

自動車資金 円 円 住宅資金 円

※

〔貸規様式第5号(1)〕

貸付決定番号　第　　　号

１．

２．

３．

４．

５

※　　　　年　　　月　　　日

一般財団法人大分県教職員互助会会長　殿

(TEL)
〒

(TEL)
〒

(TEL)

１．※印の欄は記入しないこと。

２．新住所欄は、住宅貸付資金の申込人で、住所が変更する者のみ記入すること。

３．本人印は申込書印と同じ印（認印可）を押印すること。（実印不要とする）

４．収入印紙の貼付を不要とする。

５．申込金額に関係なく、全貸付の印鑑登録証明書添付は不要とする。

職 名 フリガナ

万千万 百万

この貸付について公正証書を作成する必要が生じたときは、いかなる場合でもその要求に応
じます。

記

利息は年利とし、ボーナス償還に係る利息は半年利とする。また、利率は年度ごとに見直
す。

円

金

借受人が貸付規程第１５条第４項に該当したときは、給付金、退職手当等から未償還元利金
相当額を控除されることに異存ありません。

拾万

現 住 所

新 住 所

所属コード

職員番号

生活・教育・結婚・葬祭・自動車

災 害 ・ 旅 行 ・ 住 宅 ・ 物 品 購 入
（○で囲む） 資金貸付借用証書

所 属 名

千

氏 名

　一般財団法人大分県教職員互助会貸付事業規程（以下「貸付規程」という。）の定めを承知の
上、上記の金額を下記の条件により借用しました。

貸付金及び利息は、貸付規程第１５条第１・２項の規定により、償還表（毎月・併用）に従
い毎月給料日又は６月・１２月期末手当・勤勉手当及び期末特別手当の支給月に償還しま
す。

この貸付について訴訟が生じたときは、現住所のいかんいかかわらず、貴会の所在地の裁判
所をもってその管轄とすることに異存ありません。

百 拾

印

借

受

人

（貸規様式第8号）

１．貸付金

２．貸付保険に係る個人情報の取扱い

〈提供先〉
・ 株式会社損害保険ジャパン

〈提供における個人情報の利用目的〉
・ 保険金の支払審査
・ 債権の保全

〈提供される個人情報の内容〉
・

・ 登記事項証明書等提出書類に記載されている事項
・ 貸付原票等償還管理に必要な資料に記載されている事項
・ 弁護士等及び裁判所からの債務整理に関して通知された事項
・ その他損害保険会社が必要と認める書類に記載されている事項

※１

※２

一般財団法人　大分県教職員互助会会長　殿

年　　　　月　　　　日

TEL

TEL

印

１．本人印は申込書印と同じ印（認印可）を押印すること。（実印不要とする）

２．申込金額に関係なく、全貸付の印鑑登録証明書添付は不要とする。

貸 付 申 込 年 月 日 年　　　　月　　　　　日

所属コード

職員番号

貸付保険に係る個人情報の取扱に関する同意書

　貴一般財団法人大分県教職員互助会へ申し込む下記１の貸付について、一般財団法人大分県教職員
互助会貸付事業規程第14条に規定する貸付保険の適用を受けるにあたって、個人情報を下記２のとお
り取り扱うことに同意します。

記

貸 付 種 別

貸 付 申 込 金 額 円

同 意 書
(借受人)

職 名

氏 名

　一般財団法人大分県教職員互助会は、貸付保険に関して、借受人に債務不履行が発生し
た場合（※１）又は借受人の債務不履行の可能性が極めて高い場合（※２）、当該借受人
の個人情報を以下のとおり第三者に提供します。

職名、氏名、年齢、住所、電話番号、給料月額、申込事由等貸付申込書に記載さ
れている事項

　借受人に債務不履行が発生した場合とは、自己破産の申立てや民事再生の開始決
定が行われた、懲戒免職や退職・退会で一括償還できない等により、償還が滞った
場合をいいます。
　借受人の債務不履行の可能性が極めて高い場合とは、弁護士等から債務整理の連
絡や懲戒免職や退職・退会で一括償還できない等により、償還が滞った場合をいい
ます。

所 属 名

現 住 所

年利0.9％

（限度額：　生活２００万円　　自動車３００万円　　旅行５０万円）

＜A　償還表＞　返済回数・・・７２回以内
〇毎月償還・・・償還１・償還２・償還３・償還４

回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額
100,000 30 3,375 15 6,712 10 10,049 5 20,060
200,000 50 4,080 30 6,750 15 13,424 10 20,098
300,000 72 4,285 40 7,622 21 14,415 15 20,135
400,000 72 5,713 54 7,567 29 13,959 20 20,173
500,000 72 7,142 36 14,093 25 20,211 20 25,216
600,000 72 8,570 40 15,243 30 20,249 23 26,342
700,000 72 9,998 48 14,864 36 19,730 26 27,217
800,000 72 11,427 54 15,134 40 20,324 30 26,998
900,000 72 12,855 54 17,025 42 21,792 30 30,373
1,000,000 72 14,283 46 22,141 34 29,822 26 38,881
1,100,000 72 15,711 50 22,440 36 31,005 28 39,744
1,200,000 72 17,140 50 24,480 37 32,921 30 40,497
1,300,000 72 18,568 50 26,520 38 34,739 31 42,472
1,400,000 72 19,996 54 26,484 40 35,567 32 44,327
1,500,000 72 21,425 54 28,376 42 36,320 34 44,733
1,600,000 72 22,853 54 30,267 42 38,742 36 45,098
1,700,000 72 24,281 58 29,986 45 38,462 38 45,428
1,800,000 72 25,710 60 30,714 48 38,222 40 45,729
1,900,000 72 27,138 60 32,421 50 38,760 42 46,006
2,000,000 72 28,566 60 34,127 50 40,800 42 48,427
2,100,000 72 29,995 60 35,833 52 41,223 44 48,573
2,200,000 72 31,423 60 37,540 52 43,186 44 50,886
2,300,000 72 32,851 62 38,008 52 45,149 46 50,924
2,400,000 72 34,280 62 39,661 52 47,112 46 53,138
2,500,000 72 35,708 62 41,313 54 47,293 48 53,086
2,600,000 72 37,136 62 42,966 54 49,185 48 55,209
2,700,000 72 38,565 64 43,256 56 49,289 50 55,080
2,800,000 72 39,993 64 44,858 58 49,389 52 54,964
2,900,000 72 41,421 66 45,086 60 49,484 54 54,860
3,000,000 72 42,849 66 46,641 60 51,191 54 56,751

貸付金額
償還１ 償還2 償還3 償還4

生活　・　自動車　・　旅行

年利0.9％

（限度額：　生活２００万円　　自動車３００万円　　旅行５０万円）

＜A　償還表＞　返済回数・・・７２回以内（毎月＋ボーナス）
〇（毎月＋ボーナス）併用償還・・・償還５・償還６・償還７・償還８

回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額
1,000,000 62 8,263 10 51,246 48 10,617 8 63,772 36 14,093 6 84,651 30 16,874 5 101,354
1,100,000 62 9,089 10 56,370 48 11,679 8 70,149 36 15,502 6 93,116 30 18,561 5 111,489
1,200,000 62 9,915 10 61,495 48 12,741 8 76,527 36 16,912 6 101,581 30 20,249 5 121,625
1,300,000 62 10,741 10 66,620 48 13,802 8 82,904 36 18,321 6 110,046 30 21,936 5 131,760
1,400,000 62 11,568 10 71,744 48 14,864 8 89,281 36 19,730 6 118,511 30 23,623 5 141,896
1,500,000 62 12,394 10 76,869 48 15,926 8 95,658 36 21,139 6 126,976 30 25,311 5 152,031
1,600,000 62 13,220 10 81,993 48 16,987 8 102,036 36 22,549 6 135,441 30 26,998 5 162,166
1,700,000 62 14,047 10 87,118 48 18,049 8 108,413 36 23,958 6 143,906 30 28,685 5 172,302
1,800,000 62 14,873 10 92,243 48 19,111 8 114,790 36 25,367 6 152,371 30 30,373 5 182,437
1,900,000 62 15,699 10 97,367 48 20,173 8 121,167 36 26,777 6 160,836 30 32,060 5 192,573
2,000,000 62 16,525 10 102,492 48 21,234 8 127,545 36 28,186 6 169,301 30 33,748 5 202,708
2,100,000 62 17,352 10 107,616 48 22,296 8 133,922 36 29,595 6 177,767 30 35,435 5 212,843
2,200,000 62 18,178 10 112,741 48 23,358 8 140,299 36 31,005 6 186,232 30 37,122 5 222,979
2,300,000 62 19,004 10 117,865 48 24,419 8 146,676 36 32,414 6 194,697 30 38,810 5 233,114
2,400,000 62 19,830 10 122,990 48 25,481 8 153,053 36 33,823 6 203,162 30 40,497 5 243,250
2,500,000 62 20,657 10 128,115 48 26,543 8 159,431 36 35,232 6 211,627 30 42,184 5 253,385
2,600,000 62 21,483 10 133,239 48 27,605 8 165,808 36 36,642 6 220,092 30 43,872 5 263,521
2,700,000 62 22,309 10 138,364 48 28,666 8 172,185 36 38,051 6 228,557 30 45,559 5 273,656
2,800,000 62 23,136 10 143,488 48 29,728 8 178,562 36 39,460 6 237,022 30 47,247 5 283,791
2,900,000 62 23,962 10 148,613 48 30,790 8 184,940 36 40,870 6 245,487 30 48,934 5 293,927
3,000,000 62 24,788 10 153,738 48 31,851 8 191,317 36 42,279 6 253,952 30 50,621 5 304,062

償還７ 償還８
毎月 賞与 毎月 賞与 毎月 賞与 毎月 賞与貸付金額

償還５ 償還６

生活　・　自動車　・　旅行

年利0.9％

（限度額：　教育・結婚３００万円　葬祭・災害２００万円　物品購入１００万円）

＜B　償還表＞　返済回数・・・１２０回以内
〇毎月償還・・・償還１・償還２・償還３・償還４

回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額
100,000 30 3,375 15 6,712 10 10,049 5 20,060
200,000 50 4,080 30 6,750 15 13,424 10 20,098
300,000 72 4,285 40 7,622 21 14,415 15 20,135
400,000 72 5,713 54 7,567 29 13,959 20 20,173
500,000 80 6,447 72 7,142 36 14,093 25 20,211
600,000 100 6,235 72 8,570 40 15,243 30 20,249
700,000 120 6,107 72 9,998 48 14,864 36 19,730
800,000 120 6,979 72 11,427 54 15,134 40 20,324
900,000 120 7,851 72 12,855 54 17,025 42 21,792
1,000,000 120 8,724 90 11,503 72 14,283 46 22,141
1,100,000 120 9,596 90 12,653 72 15,711 50 22,440
1,200,000 120 10,468 90 13,804 72 17,140 50 24,480
1,300,000 120 11,341 90 14,954 72 18,568 50 26,520
1,400,000 120 12,213 90 16,104 72 19,996 54 26,484
1,500,000 120 13,085 90 17,255 72 21,425 54 28,376
1,600,000 120 13,958 100 16,626 72 22,853 54 30,267
1,700,000 120 14,830 100 17,665 72 24,281 58 29,986
1,800,000 120 15,703 100 18,704 72 25,710 60 30,714
1,900,000 120 16,575 100 19,743 72 27,138 60 32,421
2,000,000 120 17,447 100 20,782 72 28,566 60 34,127
2,100,000 120 18,320 105 20,821 80 27,075 72 29,995
2,200,000 120 19,192 105 21,812 84 27,054 72 31,423
2,300,000 120 20,064 105 22,804 84 28,284 72 32,851
2,400,000 120 20,937 105 23,795 90 27,607 72 34,280
2,500,000 120 21,809 105 24,787 90 28,758 75 34,318
2,600,000 120 22,681 105 25,778 90 29,908 80 33,522
2,700,000 120 23,554 105 26,770 90 31,058 80 34,811
2,800,000 120 24,426 110 26,548 100 29,095 84 34,433
2,900,000 120 25,298 110 27,497 100 30,135 84 35,662
3,000,000 120 26,171 110 28,445 100 31,174 84 36,892

貸付金額
償還１ 償還2 償還3 償還4

教育・結婚・葬祭・災害・物品購入

年利0.9％

（限度額：　教育・結婚３００万円　葬祭・災害２００万円　物品購入１００万円）

＜B　償還表＞　返済回数・・・１２０回以内（毎月＋ボーナス）
〇（毎月＋ボーナス）併用償還・・・償還５・償還６・償還７・償還８

回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額 回数 償還額
1,000,000 103 5,050 17 30,617 84 6,149 14 36,931 72 7,142 12 42,895 62 8,263 10 51,246
1,100,000 103 5,555 17 33,679 84 6,764 14 40,625 72 7,856 12 47,185 62 9,089 10 56,370
1,200,000 103 6,060 17 36,741 84 7,378 14 44,318 72 8,570 12 51,475 62 9,915 10 61,495
1,300,000 103 6,565 17 39,802 84 7,993 14 48,011 72 9,284 12 55,764 62 10,741 10 66,620
1,400,000 103 7,070 17 42,864 84 8,608 14 51,704 72 9,998 12 60,054 62 11,568 10 71,744
1,500,000 103 7,575 17 45,926 84 9,223 14 55,397 72 10,712 12 64,343 62 12,394 10 76,869
1,600,000 103 8,080 17 48,988 84 9,838 14 59,090 72 11,427 12 68,633 62 13,220 10 81,993
1,700,000 103 8,585 17 52,049 84 10,453 14 62,783 72 12,141 12 72,922 62 14,047 10 87,118
1,800,000 103 9,090 17 55,111 84 11,068 14 66,476 72 12,855 12 77,212 62 14,873 10 92,243
1,900,000 103 9,595 17 58,173 84 11,683 14 70,170 72 13,569 12 81,501 62 15,699 10 97,367
2,000,000 103 10,100 17 61,234 84 12,297 14 73,863 72 14,283 12 85,791 62 16,525 10 102,492
2,100,000 103 10,605 17 64,296 84 12,912 14 77,556 72 14,997 12 90,080 62 17,352 10 107,616
2,200,000 103 11,110 17 67,358 84 13,527 14 81,249 72 15,711 12 94,370 62 18,178 10 112,741
2,300,000 103 11,615 17 70,420 84 14,142 14 84,942 72 16,426 12 98,660 62 19,004 10 117,865
2,400,000 103 12,120 17 73,481 84 14,757 14 88,635 72 17,140 12 102,949 62 19,830 10 122,990
2,500,000 103 12,625 17 76,543 84 15,372 14 92,328 72 17,854 12 107,239 62 20,657 10 128,115
2,600,000 103 13,130 17 79,605 84 15,987 14 96,022 72 18,568 12 111,528 62 21,483 10 133,239
2,700,000 103 13,635 17 82,666 84 16,601 14 99,715 72 19,282 12 115,818 62 22,309 10 138,364
2,800,000 103 14,140 17 85,728 84 17,216 14 103,408 72 19,996 12 120,107 62 23,136 10 143,488
2,900,000 103 14,645 17 88,790 84 17,831 14 107,101 72 20,711 12 124,397 62 23,962 10 148,613
3,000,000 103 15,150 17 91,852 84 18,446 14 110,794 72 21,425 12 128,686 62 24,788 10 153,738

償還７ 償還８
毎月 賞与 毎月 賞与 毎月 賞与 毎月 賞与貸付金額

償還５ 償還６

教育・結婚・葬祭・災害・物品購入